
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 996.541,55 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 692.810,32 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.120.182,44 zł w tym: dochody bieżące 27.989.361,10 zł; dochody majątkowe 10.130.821,34 zł; 

2) wydatki 43.031.261,75 zł w tym: wydatki bieżące 28.891.525,14 zł; wydatki majątkowe 14.139.736,61 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia się zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.911.079,31 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 898.360,57 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 100.000,00 zł; 

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 92.386,41 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.958.332,33 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.862.000,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 660.400,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat 

ubiegłych.   

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.571.479,31 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 660.400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4288



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 785.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

w wysokości 5.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.762.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

w wysokości 900.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

920.400,00 zł, w tym koszty obsługi długu w wysokości 260.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4288



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 159 771,00 -39 072,00 39 072,00 159 771,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 671,00 0,00 39 072,00 78 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
35 000,00 0,00 39 072,00 74 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4288



 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 100,00 -39 072,00 0,00 81 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
120 000,00 -39 072,00 0,00 80 928,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 558 045,00 -18 700,00 49 200,00 5 588 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 064 100,00 -6 700,00 11 200,00 1 068 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 -6 700,00 0,00 893 300,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00 0,00 6 700,00 91 700,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 559 410,00 -12 000,00 38 000,00 1 585 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 -12 000,00 0,00 738 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 610,00 0,00 12 000,00 102 610,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 26 000,00 41 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 584 210,00 0,00 43 608,98 627 818,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4288



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 30 099,00 0,00 3 602,00 33 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 773,00 773,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 229,00 1 229,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 192,00 0,00 1 600,00 2 792,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 730,00 0,00 6,98 736,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 730,00 0,00 6,98 736,98 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 154 000,00 0,00 40 000,00 194 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 53 000,00 0,00 40 000,00 93 000,00 

855 
  

Rodzina 45 943,50 0,00 20 186,70 66 130,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 5 983,50 0,00 20 186,70 26 170,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 20 186,70 20 186,70 

bieżące razem 21 529 303,51 -57 772,00 152 067,68 21 623 599,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4288



 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 900 000,00 -1 090 837,23 0,00 809 162,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 900 000,00 -1 090 837,23 0,00 809 162,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 -1 090 837,23 0,00 809 162,77 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 13 708,00 -50,00 0,00 13 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 708,00 -50,00 0,00 13 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 -50,00 0,00 3 950,00 

750 
  

Administracja publiczna 79 281,00 0,00 50,00 79 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  79 281,00 0,00 0,00 79 281,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 50,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 50,00 50,00 

majątkowe razem 11 221 658,57 -1 090 887,23 50,00 10 130 821,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4288



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 6 281 685,81 0,00 0,00 6 281 685,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 116 723,99 -1 148 659,23 152 117,68 38 120 182,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemyslaw Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4288



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 851 190,72 -1 225 650,82 5 625 539,90 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 312 000,00 -1 225 650,82 1 086 349,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 -134 813,59 277 186,41 

   
Własne 412 000,00 -134 813,59 277 186,41 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 -1 090 837,23 809 162,77 

   
Własne 1 900 000,00 -1 090 837,23 809 162,77 

600 
  

Transport i łączność 6 162 151,75 -231 247,00 5 930 904,75 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 261 192,00 -83 707,00 177 485,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 597,00 -150,00 26 447,00 

   
Własne 26 597,00 -150,00 26 447,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

149 295,00 -83 557,00 65 738,00 

   
Własne 149 295,00 -83 557,00 65 738,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 701 749,32 -147 540,00 5 554 209,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 903,00 -147 540,00 549 363,00 

   
Własne 696 903,00 -147 540,00 549 363,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 916 136,39 -164,50 5 915 971,89 

 
75095 

 
Pozostała działalność 410 807,70 -164,50 410 643,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 -164,50 29 335,50 

   
Własne 29 500,00 -164,50 29 335,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4288



 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 660,00 -720,00 221 940,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 60 000,00 -720,00 59 280,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -720,00 44 280,00 

   
Własne 45 000,00 -720,00 44 280,00 

 
757 

  
Obsługa długu publicznego 330 500,00 -60 000,00 270 500,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 330 500,00 -60 000,00 270 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 330 000,00 -60 000,00 270 000,00 

   
Własne 330 000,00 -60 000,00 270 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 829 189,00 753 313,00 10 582 502,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 879 118,00 640 776,00 7 519 894,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 366,00 18 338,00 271 704,00 

   
Własne 253 366,00 18 338,00 271 704,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 926,00 105 266,00 913 192,00 

   
Własne 807 926,00 105 266,00 913 192,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826 085,00 79 222,00 905 307,00 

   
Własne 826 085,00 79 222,00 905 307,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 360,00 -1 754,00 91 606,00 

   
Własne 93 360,00 -1 754,00 91 606,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 440,00 -3 417,00 1 023,00 

   
Własne 4 440,00 -3 417,00 1 023,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 920,00 -982,00 179 938,00 

   
Własne 180 920,00 -982,00 179 938,00 

  
4260 Zakup energii 278 799,00 20 000,00 298 799,00 

   
Własne 278 799,00 20 000,00 298 799,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 

   
Własne 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 10 000,00 128 000,00 

   
Własne 118 000,00 10 000,00 128 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4288



 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 695,00 44 806,00 355 501,00 

   
Własne 310 695,00 44 806,00 355 501,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -300,00 350,00 

   
Własne 650,00 -300,00 350,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 587 049,00 379 729,00 3 966 778,00 

   
Własne 3 587 049,00 379 729,00 3 966 778,00 

 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 490,00 -132,00 234 358,00 

   
Własne 234 490,00 -132,00 234 358,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 053 177,00 19 938,00 1 073 115,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 491,00 -1 413,00 82 078,00 

   
Własne 83 491,00 -1 413,00 82 078,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 555,00 -377,00 157 178,00 

   
Własne 157 555,00 -377,00 157 178,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 862,00 -782,00 15 080,00 

   
Własne 15 862,00 -782,00 15 080,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 846,00 23 766,00 709 612,00 

   
Własne 685 846,00 23 766,00 709 612,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 769,00 -1 256,00 40 513,00 

   
Własne 41 769,00 -1 256,00 40 513,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 194 792,00 9 829,00 204 621,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 622,00 -187,00 7 435,00 

   
Własne 7 622,00 -187,00 7 435,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 173,00 548,00 29 721,00 

   
Własne 29 173,00 548,00 29 721,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 915,00 40,00 3 955,00 

   
Własne 3 915,00 40,00 3 955,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 425,00 9 428,00 153 853,00 

   
Własne 144 425,00 9 428,00 153 853,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 476 647,00 72 650,00 549 297,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 347,00 27 500,00 285 847,00 

   
Własne 258 347,00 27 500,00 285 847,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 200,00 5 000,00 46 200,00 

   
Własne 41 200,00 5 000,00 46 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4288



 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 150,00 6 450,00 

   
Własne 6 300,00 150,00 6 450,00 

  
4220 Zakup środków żywności 154 000,00 40 000,00 194 000,00 

   
Własne 154 000,00 40 000,00 194 000,00 

 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 276 696,00 1 322,00 278 018,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 794,00 400,00 34 194,00 

   
Własne 33 794,00 400,00 34 194,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 460,00 922,00 204 382,00 

   
Własne 203 460,00 922,00 204 382,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 132 097,00 8 798,00 140 895,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 497,00 9 758,00 80 255,00 

   
Własne 70 497,00 9 758,00 80 255,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -960,00 59 040,00 

   
Własne 60 000,00 -960,00 59 040,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 374 918,67 93 016,00 2 467 934,67 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 133 000,00 29 000,00 162 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 29 000,00 162 000,00 

   
Własne 133 000,00 29 000,00 162 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 870 337,00 43 616,00 913 953,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

   
Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 450,00 32 816,00 664 266,00 

   
Własne 631 450,00 32 816,00 664 266,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 319,00 -2 000,00 13 319,00 

   
Własne 15 319,00 -2 000,00 13 319,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 11 100,00 51 000,00 

   
Własne 39 900,00 11 100,00 51 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 200,00 1 400,00 

   
Własne 1 200,00 200,00 1 400,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 246 589,60 16 400,00 262 989,60 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 800,00 

   
Własne 400,00 400,00 800,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 100,00 29 900,00 179 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4288



   
Własne 149 100,00 29 900,00 179 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -900,00 29 100,00 

   
Własne 30 000,00 -900,00 29 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4288



 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 -13 000,00 14 200,00 

   
Własne 20 000,00 -13 000,00 7 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 56 719,00 4 000,00 60 719,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 56 719,00 4 000,00 60 719,00 

   
Własne 56 719,00 4 000,00 60 719,00 

855 
  

Rodzina 4 441 255,50 11 386,70 4 452 642,20 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 87 801,50 11 386,70 99 188,20 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 080,00 10 261,70 76 341,70 

   
Własne 66 080,00 10 261,70 76 341,70 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 261,00 760,00 13 021,00 

   
Własne 12 261,00 760,00 13 021,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 772,50 365,00 2 137,50 

   
Własne 1 772,50 365,00 2 137,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 712,82 -39 125,70 4 279 587,12 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 106 230,00 0,00 1 106 230,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 855 380,00 100 000,00 955 380,00 

   
Własne 855 380,00 100 000,00 955 380,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 35 500,00 -1 863,70 33 636,30 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -1 863,70 23 136,30 

   
Własne 25 000,00 -1 863,70 23 136,30 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

   
Własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 414 597,23 -42 262,00 2 372 335,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 637,23 -42 262,00 558 375,23 

   
Własne 600 637,23 -42 262,00 558 375,23 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 013 885,49 6 650,00 2 020 535,49 

 
92116 

 
Biblioteki 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

   
Własne 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4288



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 815 266,07 -6 350,00 808 916,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 992,07 -5 950,00 688 042,07 

   
Własne 693 992,07 -5 950,00 688 042,07 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -400,00 24 600,00 

   
Własne 25 000,00 -400,00 24 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 177 900,00 -268,00 177 632,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 177 900,00 -268,00 177 632,00 

  
4260 Zakup energii 3 885,00 2 000,00 5 885,00 

   
Własne 3 885,00 2 000,00 5 885,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 400,00 -2 268,00 120 132,00 

   
Własne 122 400,00 -2 268,00 120 132,00 

Razem: 43 724 072,07 -692 810,32 43 031 261,75 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4288



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 755 385,00 - 1 225 650,82 4 529 734,18 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 312 000,00 - 1 225 650,82 1 086 349,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 - 134 813,59 277 186,41 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogusławów na działkach nr 118, 119, 22  i 1003 19 000,00 - 770,00 18 230,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Perzyny do posesji nr 23 31 000,00 - 6 250,00 24 750,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Kuźniewska na działkach nr 365, 644, 649 27 000,00 - 200,00 26 800,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 335 000,00 - 127 593,59 207 406,41 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 - 1 090 837,23 809 162,77 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 1 900 000,00 - 1 090 837,23 809 162,77 

600 
  

Transport i łączność 5 877 641,32 - 231 247,00 5 646 394,32 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 175 892,00 - 83 707,00 92 185,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 597,00 - 150,00 26 447,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112555E Myśliwczów - Bogusławów w miejscowości Kolonia 

Myśliwczów na działce ewidencyjnej nr 1003 6 500,00 - 100,00 6 400,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112557E Goszczowa-Zalesie-Wielgomłyny Kolonia w miejscowości 
Goszczowa na działce ewidencyjnej nr 556 5 000,00 - 50,00 4 950,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
149 295,00 - 83 557,00 65 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4288



 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego - 
Remont drogi gminnej Nr 112554E Marianin - Odrowąż - Wola Kuźniewska - Myśliwczów w 

miejscowości Wola Kuźniewska 
132 000,00 - 74 000,00 58 000,00 

   
Wyrównywanie szans rozwoju terenów byłych PGR poprzez budowę infrastruktury drogowej "Remont 

dróg gminnych nr 112560E i nr 112556E w miejscowości Rogi na działkach nr 108 i 258" 17 295,00 - 9 557,00 7 738,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 5 701 749,32 - 147 540,00 5 554 209,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 903,00 - 147 540,00 549 363,00 

   
Modernizacja dróg publicznych i wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny 636 563,00 - 147 540,00 489 023,00 

750 
  

Administracja publiczna 127 281,00 - 164,50 127 116,50 

 
75095 

 
Pozostała działalność 127 281,00 - 164,50 127 116,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 - 164,50 29 335,50 

   
Zakup wraz z montażem ogrodzenia terenu przy Urzędzie Gminy w Wielgomłynach 29 500,00 - 164,50 29 335,50 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 - 720,00 44 280,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 45 000,00 - 720,00 44 280,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 720,00 44 280,00 

   
Termomodernizacja budynku remizy OSP w Wielgomłynach 45 000,00 - 720,00 44 280,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 000,00 - 960,00 59 040,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 - 960,00 59 040,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 960,00 59 040,00 

   
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 60 000,00 - 960,00 59 040,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 555 903,82 - 144 125,70 2 411 778,12 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Zakup wagi samochodowej najazdowej o nośności 50 t 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4288



 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 - 1 863,70 23 136,30 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 863,70 23 136,30 

   
Zakup zamiatarki POM Augustów T801/1 25 000,00 - 1 863,70 23 136,30 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 400 637,23 - 42 262,00 2 358 375,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 637,23 - 42 262,00 558 375,23 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 600 637,23 - 42 262,00 558 375,23 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 611,49 - 6 350,00 1 201 261,49 

 
92195 

 
Pozostała działalność 718 992,07 - 6 350,00 712 642,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 992,07 - 5 950,00 688 042,07 

   
Budowa budynku świetlicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Sokola Góra 49 000,00 - 5 950,00 43 050,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 400,00 24 600,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Wielgomłyny 25 000,00 - 400,00 24 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 122 400,00 - 2 268,00 120 132,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 122 400,00 - 2 268,00 120 132,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 400,00 - 2 268,00 120 132,00 

   
Budowa toru sportowego Pumptrack w miejscowości Wielgomłyny 122 400,00 - 2 268,00 120 132,00 

Razem 15 751 222,63 - 1 611 486,02 14 139 736,61 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4288



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 571 479,31 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
902 92 386,41 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 998 360,57 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 862 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubieglych 957 2 618 732,33 

Rozchody ogółem: 
 

660 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 400,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4288



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny 

w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 750 75095 2900 Wpłaty na Związek Gmin 

przed zmianą 5 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 5 000,00   

2 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu             w Wielgomłynach 

przed zmianą 570 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 570 000,00   

3 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna             w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 140 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 13 000,00   

po zmianach 153 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 715 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 13 000,00   

po zmianach 728 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4288


		2025-04-15T12:17:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




